—

FONU TANITICI BILGILER
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FONUN ADI

KURUCUNUN UNVANI
YONETICININ UNVANI

FON TUTARI

FON TOPLAM DEGERI
TEDAVULDEKI PAY SAYISI
FONUN KURULUS TARIHI

FONUN SURESI

FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER

mEgQW
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IMKB'de Islem G&ren Hisse Senetleri

AY SONU PAY FIYATI
ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI
YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

7ZBD-IKINCI DEGISKEN

Mayis - 2021 AYLIK RAPORU

7ZBD-ZIRAAT PORTFOY IKINCI DEGISKEN FON
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

100.000.000,00
13.987.766,20
142.135,842
11.04.1991
SURESIZ

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Ters Repo

Devlet Tahvilleri
Ozel Sektdr Tahvilleri
Borsa Para Piyasasi Satis
VOB Nakit Teminati

Kira Sertifikasi Kiymetler
Katilma Paylari
Diger

AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

[ RCR o)

HISSE SENETLERI

Banka Istirak ve Hissedarlari

Diger Ortakliklar

1

O J oUW

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DEVLET TAHVILI

13.11.2030
TERS REPO

1

2

GELIR ORTAKLIGI

DOVIZE ENDEKSLI

AYDEM.
MGROS .
PETKM.
ZTM15.
BIMAS.
MAVI.E
TUPRS.
ZRGYO.
KCHOL.
AKSEN.
INDES.
PENTA.
ALARK.
TTKOM.
ZPLIB.
DOHOL.
VESBE.
Z30KP.F
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ve HAZINE BONOLARI

TRT131130T14

01.06.2021

01.06.2021
SENEDI
TAHVILLER

FINANSMAN BONOLARI
OZEL SEKTOR TAHVILLERI

21.01.2022
06.09.2027
09.03.2022
05.07.2021
22.10.2027

TRSDZBK12218
TRSVKFB92719
TRSVSTL32213
TRSBOLU72119
TRSTHALE2716

20

33
62

98,226519
96,138238
2,172165
6,959925
18,210139

42,379738
9,780565
2,202887
20,697940
3,038426
13,163462
3,664848
1,491371
3,580763
0,000143
9,414408
450,421150

Nominal

.700,000
.740,000
43.
36.
.000,000
.100,000
.800,000
42.
15.

000,000
000,000

000,000
000,000

.000,000
42.
.600,000
25.

000,000

000,000

.500,000
.362,000
80.
.500,000
46.

000,000

000,000
Nominal
400.000
Nominal

.000.521

40.017
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
500.000
400.000
650.000
200.000
100.000

Rayic Deger

49.982,00
233.473,60
265.740,00
633.240,00
511.600,00
308.050,00
272.580,00
68.040,00
278.700,00
258.000,00
280.560,00
274.168,00
247.500,00
233.830,00
726.517,30
235.200,00
278.850,00
921.840,00
Rayi¢ Deger

290.660,24
Rayic Deger
1.000.520,55

40.016, 96

Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayic Deger
Rayi¢ Deger
469.123,87
415.186, 36
654.174,25
206.572,84
105.528,94

Oran (%)

0,355426
1,660251
1,889700
4,503023
3,638031
2,190570
1,938339
0,483838
1,981859
1,834660
1,995086
1,949632
1,759993
1,662785
5,166326
1,672527
1,982926
6,555282
Oran (%)
2,066910
Oran (%)
7,114786
0,284564
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
3,335980
2,952425
4,651889
1,468957
0,750425
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25.06.2021
19.10.2021
12.04.2022
14.09.2029
YABANCI MENKUL
ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER
VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
BORSA PARA PIYASASI SATIS
1 01.06.2021
GELIRE ENDEKSLI SENETLER
OPSIYON SOZLESMELERI
VOB SOZLESMELERT
30.06.2021 F_ASELS0621
30.06.2021 F XU0300621
30.06.2021 F TTKOMO0621
VOB NAKIT TEMINATI

TRFHSBC62114
TRFTKHLE2115
TRFKFTF42211
TRSVKFB92925
KIYMETLER

31.05.2021 TL 1.

KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER
14.03.2022 TRDYVKS32225

EUROBOND

VADELI MEVDUAT

KATILIM HESABI

ALTIN KATILIM HESABI

DOVIZ KATILIM HESABI

)

ALTIN VADELI MEVDUAT

REPO

KATILMA PAYLARI
31.05.2021 zDzT1

Satis Vaadiyle Alis

AA - Alis Vaadiyle Satis

4

- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
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FON PORTFOY DEGERI
HAZIR DEGERLER
Bankalar

Hazir Degerler
Takastan Alacaklar
Takastan Alacaklar
Temettldl Alacaklari
Diger Alacaklar
DIGER VARLIKLAR
Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR

Takasa Borclar T1

Takasa Borg¢lar

Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yikimlilikler Karsiliga
ihtiyatlar

Krediler

Pay Geri Alisindan Borc¢lar

Diger Borglar

T1
T2

N TOPLAM DEGERI

Toplam Pay Sayisi
YAT

Takastan Alacaklar (Metal-Altin)
Takasa Borclar (Metal Altin)

KDV Alacagi

Kasa

ALACAKLAR

Takastan Alacaklar

Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Takasa Borglar T2

Odenecek Vergi Resim Harclar

SPK Kayda Alma Ucreti

Dolasimdaki Pay Sayisi

Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar
Takasbank Disi Islemlerden Borcglar
Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan Karsilik
YAT (USD)
YAT (EUR)

- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

430.000
500.000
500.000
205.000
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
600.312
Nominal
Nominal
Nominal
44

249

80
Nominal
891.734
Nominal
500.000
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Nominal

Nominal
Nominal
Nominal
178.098
Nominal
Nominal

425.058,54
510.224,68
424.746,71
217.285,20
Rayi¢ Deger
Rayic¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
600.312,33
Rayic¢ Deger
Rayic¢ Deger
Rayi¢ Deger
66.836,00
3.796.627,50
56.800,00
Rayi¢ Deger
1.891.734,17
Rayic¢ Deger
521.882,19
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayic¢ D

Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayic Deger

211.619,43
Rayic¢ Deger
Rayi¢ Deger

Tutar Or

14.062.518,13 100,

9.419,59 0,

9.385,59 0,

34,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

15.977, 96 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

100.149, 48 0,

0,00 0,

0,00 0,

15.658,83 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

80.054, 66 0,

3.969,55 0,

13.987.766,20 100,
5.010.842.000,00
98,411247

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

15.977,96 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

466,44 0,
142.135,842

0,00 0,

0,00 0,

0,00
11,58 0,
9,50 0,

3,022627
3,628251
3,020410
1,545133
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
4,268872
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
0,000000
0,000000
0,000000
Oran (%)
13,452282
Oran (%)
3,711148
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)

Oran

o

o

efer

an (%)
534409
067342
067099
000243
000000
000000
114228
000000
000000
000000
715979
000000
000000
111947
000000
000000
000000
572319
028379
000000

000000
000000
000000
000000
114228
000000
000000
000000
000000
003335

000000

000000
0,000000

000083

000068



1 Thrac Izni Ucretleri 230,17
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri 633,34
4 Doviz aracilik komisyonlari 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yonetim Ucretleri 2.090, 45
7 Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler 164,00
8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 223,63
9 Portfdy Yénetim Ucreti 13.568,38
10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
11 EFT Masrafi 66,40
12 Tirev Islemler Aracilik Komisyonu 2.675,14

6 - AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN
ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal Tutar Oran Ag¢iklama
18.05.2021 ALARK.E 25.000,000 3.450,00 0,138000 Temettii Odemesi
24.05.2021 BIMAS.E 8.000,000 16.000,00 2,000000 Temettii Odemesi

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI

ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR

Tirll Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi Nominal Degeri Satis Degeri
VIS 31.05.2021 F_TTKOM0521 31.05.2021 47,000 32.524,00
VIS 31.05.2021 F_TTKOM0521 31.05.2021 33,000 22.836,00
VIS 31.05.2021 F ASELS0521 31.05.2021 21,000 31.353,00
VIS 31.05.2021 F ASELS0521 31.05.2021 23,000 34.339,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 2,000 30.570,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.825,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.825,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.825,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 1,000 15.282,50
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 5,000 76.412,50
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 1,000 15.282,50
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 1,000 15.282,50
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.825,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.825,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 1,000 15.282,50
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.800,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 1,000 15.280,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.800,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.800,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.800,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.800,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 3,000 45.840,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 5,000 76.400,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 1,000 15.280,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 1,000 15.280,00
VIS 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 10,000 152.800,00
VIS 30.06.2021 F XU0300621 07.05.2021 1,000 15.280,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 1,000 15.280,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 07.05.2021 5,000 76.387,50
VIS 30.06.2021 F _XU0300621 07.05.2021 21,000 320.827,50
VIS 30.06.2021 F _XU0300621 11.05.2021 1,000 15.337,50
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 11.05.2021 5,000 76.687,50
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 11.05.2021 1,000 15.337,50
VIS 30.06.2021 F _XU0300621 11.05.2021 1,000 15.337,50
VIS 30.06.2021 F XU0300621 11.05.2021 1,000 15.335,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 11.05.2021 49,000 751.415,00
VIs 30.06.2021 F_XU0300621 11.05.2021 2,000 30.670,00
VIS 30.06.2021 F _XU0300621 11.05.2021 2,000 30.670,00
HS PETKM.E 07.05.2021 13.532,000 87.687,36
HS CANTE.E 17.05.2021 24.768,000 167.184,00
HS THYAO.E 18.05.2021 2.385,000 31.434,30
HS THYAO.E 18.05.2021 5.065,000 66.756,70
HS THYAO.E 18.05.2021 100,000 1.318,00



HS THYAO.E

HS THYAO.E

HS THYAO.E

HS THYAO.E

BPST 04.05.2021

BPST 12.05.2021

BPST 17.05.2021

BPST 18.05.2021

BPST 20.05.2021

BPST 21.05.2021

BPST 24.05.2021

BPST 25.05.2021

BPST 26.05.2021

BPST 27.05.2021

BPST 28.05.2021

BPST 31.05.2021

BPST 01.06.2021

9 - ITFA

Turid Vade Tarihi Tanimi
22.10.2027 TRSTHALE2716
09.03.2022 TRSVSTL32213

DT 13.11.2030 TRT131130T14

10 - PORTFOYE ALISLAR

Tirti Vade Tarihi Tanimi

VIS 30.06.2021 F_TTKOM0621

VIS 30.06.2021 F_TTKOM0621

VIS 30.06.2021 F _TTKOM0621

VIS 30.06.2021 F _TTKOM0621

VIS 30.06.2021 F_TTKOM0621

VIS 30.06.2021 F_ASELS0621

VIS 30.06.2021 F _ASELS0621

VIS 30.06.2021 F _ASELS0621

VIS 30.06.2021 F_ASELS0621

VIS 30.06.2021 F_ASELS0621

HS PETKM.E

HS PETKM.E

HS ZRGYO.E

TRPO 04.05.2021 TRT210623T10

TRPO 04.05.2021 TRT080328T15

TRPO 05.05.2021 TRT230222T13

TRPO 05.05.2021 TRT080328T15

TRPO 06.05.2021 TRT160425T33

TRPO 06.05.2021 TRT080328T15

TRPO 07.05.2021 TRT080328T15

TRPO 07.05.2021 TRT080328T15

TRPO 10.05.2021 TRT160425T33

TRPO 10.05.2021 TRT080328T15

TRPO 11.05.2021 TRT210623T10

TRPO 11.05.2021 TRT080328T15

TRPO 12.05.2021 TRT290125T15

TRPO 12.05.2021 TRT080328T15

TRPO 17.05.2021 TRT020823T11

TRPO 18.05.2021 TRT180123T10

TRPO 18.05.2021 TRT080328T15

TRPO 20.05.2021 TRT180123T10

TRPO 21.05.2021 TRT140126T37

TRPO 21.05.2021 TRT080328T15

TRPO 24.05.2021 TRT020823T11

TRPO 24.05.2021 TRT080328T15

TRPO 25.05.2021 TRT210623T10

TRPO 25.05.2021 TRT080328T15

TRPO 26.05.2021 TRT171127T15

TRPO 26.05.2021 TRT080328T15

TRPO 27.05.2021 TRT070727T13

TRPO 27.05.2021 TRT080328T15

TRPO 28.05.2021 TRT020823T11

TRPO 28.05.2021 TRT080328T15

TRPO 31.05.2021 TRT120122T17

TRPO 31.05.2021 TRT080328T15

TRPO 01.06.2021 TRT050527T17

TRPO 01.06.2021 TRT080328T15

18.05.2021 2.462,000

18.05.2021 231,000
18.05.2021 13.756,000
18.05.2021 1,000
03.05.2021 0,000
11.05.2021 0,000
12.05.2021 0,000
17.05.2021 0,000
18.05.2021 0,000
20.05.2021 0,000
21.05.2021 0,000
24.05.2021 0,000
25.05.2021 0,000
26.05.2021 0,000
27.05.2021 0,000
28.05.2021 0,000
31.05.2021 0,000

itfa Tarihi Nominal De§eri

04.05.2021 100.000,000
21.05.2021 650.000,000
26.05.2021 400.000,000

Alis Tarihi Nominal Degeri

31.05.2021 2,000
31.05.2021 16,000
31.05.2021 52,000
31.05.2021 5,000
31.05.2021 5,000
31.05.2021 1,000
31.05.2021 33,000
31.05.2021 8,000
31.05.2021 1,000
31.05.2021 1,000
07.05.2021 43.000,000
07.05.2021 13.532,000
03.05.2021 42.000,000
03.05.2021 2.034.570,000
03.05.2021 50.143,000
04.05.2021 792.345,000
04.05.2021 86.570,000
05.05.2021 2.055.025,000
05.05.2021 37.162,000
06.05.2021 98.868,000
06.05.2021 2.471.699,000
07.05.2021 2.054.935,000
07.05.2021 110.120,000
10.05.2021 2.025.235,000
10.05.2021 109.887,000
11.05.2021 873.645,000
11.05.2021 60.854,000
12.05.2021 432.425,000
17.05.2021 1.066.860,000
17.05.2021 24.309,000
18.05.2021 1.071.040,000
20.05.2021 1.031.890,000
20.05.2021 73.280,000
21.05.2021 430.365,000
21.05.2021 24.427,000
24.05.2021 1.006.565,000
24.05.2021 48.691,000
25.05.2021 1.002.420,000
25.05.2021 12.230,000
26.05.2021 607.690,000
26.05.2021 97.694,000
27.05.2021 428.840,000
27.05.2021 98.030,000
28.05.2021 1.045.760,000
28.05.2021 48.884,000
31.05.2021 1.032.265,000

31.05.2021 49.281,000

32

200.

400

700

900

600

itfa

Alis

67
40

70

.000

50

.000

.000

40

10

.000

.000

.449,16
.044,58
181.

304,08
13,18
000,00

.000,00
500.
500.

000,00
000,00

.000,00
800.

000,00

.000,00
600.
650.
700.
600.

000,00
000,00
000,00
000,00

.000,00
600.

000,00

Degeri

.842,90
34.
23.

604,70
400,00

Degderi

412,00
.296,00
.712,00
.530,00
.530,00
.521,00
.226,00
.176,00
.522,00
.522,00
279.
87.
.200, 00
.000.

070,00
687,36

000,00

.000,00
.000.

000,00

.000,00
.000.

30.
.000,00
.000.

000,00
000,00

000, 00

.000, 00

90.
.000.
.000, 00
.000.

000, 00
000,00

000, 00

.000,00
.000.
.000.

20.
.000.

000, 00
000,00
000, 00
000, 00

.000,00
60.

000,00

.000,00
20.
.000.

000, 00
000, 00

.000,00
.000.

000,00

.000,00
.000.
80.
.000.
80.

000, 00
000, 00
000,00
000, 00

.000,00
40.

000,00

.000,00
40.

000,00



HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS

INDES.
INDES.
INDES.
INDES.
INDES.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
VESBE.
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18.
18.
18.
18.
18.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

05.
.2021
05.
.2021
L2021
.2021
.2021
05.
.2021
.2021
.2021
05.
05.
.2021
.2021
.2021
05.
.2021
.2021

05

05
05
05

05
05

05
05

05
05

2021

2021

2021

2021
2021

2021

217,000

.647,000
18.
10.
10.

000,000
136,000
000,000
599,000
6,000
140,000
221,000
113,000
109,000
40,000
23,000
117,000
30,000
500,000
250,000
113,000
489,000

73

29
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N
i

24

.564,57
26.
129.

294,87
780,00

.080,56
72.

100,00

.902,08

299,52

.994, 40
.041,16
.645,48
.445,64
.998, 40
.149,08
.845,32
.498,80
.980,00
12.
.645,48
.430,44

490,00



FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERi TABLOSU

ZBD-ZIRAAT PORTFOY iKiNCi DEGiSKEN FON
31.05.2021 TARIHLi FIYAT RAPORU

A.PAY
- AKSA ENERJi URETIMA.S. AKSEN.E 20.000,000] 10,903 TRY [ 12,9000] 258.000,00] 6,80 183 1,84]
- ALARKO HOLDING ALARK.E 25.000,000] 10,485 TRY 9,9000[  247.500,00] 652] 1,76 1,77
- AYDEM YENILENEBILIR AYDEM.E 6.700,000] 9,900) TRY 7,4600  49.982,00] 1,32[ 0,36 0,36]
- BiM MAGAZALAR BIMAS.E 8.000,000/ 65,875| TRY | 63,9500] 511.600,00] 13,48| 3,64 3,66
- DOGAN HOLDING DOHOL.E 80.000,000] 3,370| TRY 2,9400] 235.200,00( 6,20 1,67 1,68]
- iNDEKS BILGISAYAR INDES.E 42.000,000] _7,210] TRY 6,6800]  280.560,00( 7,39  2,00) 2,01
- KOG HOLDING KCHOL.E 15.000,000] 17,900 TRY [ 18,5800 278.700,00 7,34] 1,98 1,99
- MAVi GiYiM SANAYi VE TICARET A.S. MAVLE 6.100,000] 43,160| TRY [ 50,5000] 308.050,00 811 2,19 2,20|
- MIGROS TICARET MGROS.E 6.740,000| 40,040 TRY | 34,6400| 233.473,60[ 6,15 1,66 1,67
- PENTA TEKNOLOJI URUNLERI PENTA.E 8.600,000] 32,000 TRY | 31,8800 274.168,00 7,22] 1,95 1,96
- PETKIM PETKM.E 43.000,000] 6,488 TRY 6,1800]  265.740,00( 7,00 1,89 1,90]
- TURK TELEKOM TTKOM.E 33.500,000] _7,770] TRY 6,9800] 233.830,00] 6,16  1,66] 1,67
- TUPRASA.S TUPRS.E 2.800,000] 92,100) TRY [ 97,3500] 272.580,00 7,18] 1,94 1,95
- VESTEL BEYAZ ESYA VESBE.E 5.500,000] 47,927] TRY [ 50,7000] 278.850,00 7,35| 1,98 1,99
- ZIRAAT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. ZRGYO.E 42.000,000{ 1,600 TRY 1,6200]  68.040,00 1,79 0,48 0,49

B.BORCLANMA ARACLARI

B.1. OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

Finansman Bonosu

- HSBC BANK A 25.06.2021 | TRFHSBC62114 17,63 24| 430.000,000| 94,787 19,16 TRY 98,8508|  425.058,54| 11,43 3,02, 3,04]
- Kog Fiat Kredi Fi 12.04.2022| TRFKFTF42211 20,47] 315| 500.000,000| 82,821 20,74 TRY 84,9493  424.746,71| 11,42 3,02} 3,04/
- TARIM KREDi HOLDING A.S. 19.10.2021 | TRFTKHLE2115 1,04 56| 500.000,000| 100,000 1,04] TRY 102,0449|  510.224,68| 13,72 3,63 3,65,

Tahvil

- BOLU CIMENTO 05.07.2021| TRSBOLU72119 19,91 34| 200.000,000| 100,016 21,45 TRY | 103,2864| 206.572,84| 5,56 147 1,48
- DENIZBANKA.S. 21.01.2022| TRSDZBK12218 10,24 234| 500.000,000| 85,690 10,42 TRY 93,8248|  469.123,87| 12,62 3,34 3,35,
- T.HALK BANKASI AS 22.10.2027)| TRSTHALE2716 19,33 3| 100.000,000] 104,912 21,13 TRY 105,5289 105.528,94| 2,84 0,75 0,75]
- T.VAKIFLAR BANKASI TAO 06.09.2027 | TRSVKFB9I2719 17,711 13| 400.000,000| 106,405 18,92 TRY 103,7966|  415.186,36| 11,17| 2,95 2,97,
- T.VAKIFLAR BANKASI TAO 14.09.2029| TRSVKFB92925 18,20, 24| 205.000,000| 101,139 19,48] TRY 105,9928| 217.285,20| 5,84 1,55, 1,55

B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

ESTEL

09.03.2022

TRSVSTL32213

650.000,000

99,535

19,70

TRY

100,6422|

654.174,25|

17,59

4,65

<
.
©°
3
8
&
8

Devlet Tahvili

HAZINE

13.11.2030

TRT131130T14

1936

400,000,000

73,818

TRY

72,6651,

290.660,24|

7,82

2,07,

2,08

C. KiRA SERTIFIKALARI

MLP SAGLIK HIZMETLERi AS

14.03.2022

TRDYVKS32225

19,77

10

500.000,000)

100,000)

21,29

TRY

104,3764)

521.882,19]

100,00

3,71

3,73

C.TUREV ARACLAR

C.1. Uzun

30.06.2021

F_ASELS0621

0,00

100,00

15,1900)

0,00

¢.2. Kisa

30.06.2021

F_TTKOMO621

1.891.734,170

G. DIGER VARLIKLAR

G.1. Ters Repolar

01.06.2021

TRT050527T17

1.000.520,550

96,874

1.05.2021

1.032.265,00]

96,9248

1.000.520,55]

7,15]

01.06.2021

TRT080328T15

40.016,960)

81,167

31.05.2021

49.281,00

81,2016,

40.016,96|

G.2. Borsa Para Piyasas!

0,29

- 01.06.2021 19,00 0] 600.312,330) 31.05.2021| 20,92] 600.312,33 14,52] 4,27 4,29
G.8. Katilma Payi

- ZIRAAT PORTFOY YONETIMI AS ZDZT1 178.098,000] 1,123 TRY 1,1882) 211.61943] 512[ 1,50 1,51]
- ZIRAAT PORTFOY YONETIMI AS ZPLIB.F 62.362,000] 12,411 11,6500 726.517,30| 17,57| 5,17, 5,19)
- ZIRAAT PORTFOY YONETIMI AS ZTM15.F 36.000,000| 18,350 17,5900|  633.240,00| 15,32|  4,50| 4,53
- ZIRAAT PORTFOY YONETIMI AS Z30KP.F 46.000,000{ 20,740 20,0400]  921.840,00 22,30] 6,56 6,59)

H. NAKIT DOViz

8,4990

34,00




